令和７年５月１２日

各企業代表者 様

岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校

校 長   後藤 周太郎

令和７年度 合同企業説明会の開催について（ご案内）

立夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、学校独自の「合同企業説明会」を下記のとおり開催することとなりました。皆様におかれま

しては、日頃から実習等でお世話になっておりますが、業務内容等を直接生徒や保護者へ周知する機会

を設けることができず、大変申し訳なく思っておりました。

今年度の合同企業説明会は、今後採用計画をしている事業所様に参加をしていただきたいと考えてお

ります。ぜひ、この機会に貴社のパンフレット等をお持ちいただき、会社の説明および交流をして頂け

ると幸いです。多くの参加をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年７月１１日（金）  ９：２５ ～ １２：１０

２ 会 場  岐阜清流高等特別支援学校 （企業ブースを生徒が巡回します）

３ 日 程  持ち時間１０分間（移動・休憩時間１０分）×８グループ

４ 参加条件 R８、R９、R１０年度に採用計画のある事業所

５ 対象者  １・２年生生徒および参加希望保護者

       ３年生参加希望生徒および保護者

６ その他  ご参加につきましては、本校ホームページ内の「合同企業説明会」からお申し込みくだ

さい。ご提出していただく書類もございますので、ご協力お願いします。

６月５日（木）までにご連絡いただきますようお願いします。

なお、出席者は各社１～２名様とさせていただきます。ご了承ください。

担当所属 岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校

担当者 進路指導主事 黒柳 潔

住所 〒501-3133 岐阜市芥見南山３－１１－１

電話 ０５８－２４３－０７１０

ＦＡＸ ０５８－２４３－０７１１

Ｅ－mail p52274@gifu-net.ed.jp